協賛会員各位様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成20年7月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県技術士会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　稲田　　博

　　　鹿児島県技術士会「創立20周年記念事業」のご寄付について（お願い）

　　謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素より、当会の事業活動にあたりましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

　　さて、鹿児島県技術士会は、今年で発足20周年を迎えることとなりました。

　現在、会員数、約200名にて技術力の研鑽に努め、会員相互の親睦融和を図るとともに、

　ＣＰＤ研鑽、かごしま技術21、鹿児島工業高等専門学校との連携協力等につきまして、積極的に活動しております。これも、ひとえに協賛会員皆様方のご支援、ご協力の賜物と心から深く感謝申し上げます。

　　ところで、当会は、来る平成20年9月26日（金）に「創立20周年記念事業」を開催する運びとなりました。

　　つきましては、出費多端の折、誠に恐縮ではございますが、20周年記念事業の開催にご理解をいただき、ご協賛を賜りますよう、宜しくお願い致します。

謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．主　　催：鹿児島県技術士会

　２．開 催 日：平成20年9月26日（金）　午後3：00～午後8：00

　３．開催場所：ジェイドガーデンパレス（鹿児島市上荒田町19－1）

４．内　　容：記念講演 （予定）

1） 基調講演

2） 懇親会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【お問合わせ】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20周年記念事業実行委員会事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（鹿児島県技術士会事務局内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒890－0072　鹿児島市新栄町26番6号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（㈱アーステクノ内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ＆ＦＡＸ：099－214－3207

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上